
Hiippakuntavaltuustovaalin tulokset 2024 

Maallikkojäsenten vaali, Helsingin hiippakunta 

Numero Nimi Lista Vertausluku Äänet 

67 Grünthal Lauri (valittu) Tulkaa kaikki 222,15 17,56 

32 Haverinen Soili (valittu) Sanasta Elämään 130,92 15,06 

86 Mithiku Hanna (valittu) Tulkaa kaikki 111,08 14,72 

5 Perilä Juha (valittu) Elävä kirkko 82,16 11,27 

76 Jauhiainen Signe (valittu) Tulkaa kaikki 74,05 14,58 

27 Anttila Jorma (valittu) Sanasta Elämään 65,46 14,59 

77 Kantola Tarja (valittu) Tulkaa kaikki 55,54 14,34 

94 Saurama Anna (valittu) Tulkaa kaikki 44,43 14,22 

40 Kopperoinen Samuel (valittu) Sanasta Elämään 43,64 13,95 

16 Lehmusvirta Sanna (valittu) Elävä kirkko 41,08 9,43 

61 Ahokas Lari (valittu) Tulkaa kaikki 37,03 13,27 

25 Ahonen Esa (valittu) Sanasta Elämään 32,73 10,79 

99 Vuori Wiking (valittu) Tulkaa kaikki 31,74 12,45 

63 Ali-Löytty Viivi (valittu) Tulkaa kaikki 27,77 9,71 

6 Korhola Eija-Riitta Elävä kirkko 27,39 7,47 

33 Heikkinen Pia Sanasta Elämään 26,18 9,15 

93 Rämö Eve Tulkaa kaikki 24,68 8,76 

85 Meskanen Vesa-Pekka Tulkaa kaikki 22,22 7,78 

42 Lehmuskallio Paula Sanasta Elämään 21,82 8,85 

15 Lainela Ami Elävä kirkko 20,54 7,07 

87 Mäkelä Emma Tulkaa kaikki 20,20 6,38 

31 Halla-aho Hilla Sanasta Elämään 18,70 6,92 

88 Nykyri Elina Tulkaa kaikki 18,51 6,13 

81 Laturi Panu Tulkaa kaikki 17,09 5,61 

7 Puhakka Dora Elävä kirkko 16,43 6,80 

44 Mäkimattila Sari Sanasta Elämään 16,36 5,01 

97 Virkkunen Matti Tulkaa kaikki 15,87 5,25 

62 Ahola Hannu Tulkaa kaikki 14,81 5,23 

37 Kaartokallio Loviisa Sanasta Elämään 14,55 4,97 

74 Häggblom Laura Tulkaa kaikki 13,88 5,18 

18 Riutta Elina Elävä kirkko 13,69 4,92 

49 Paulun Eila Sanasta Elämään 13,09 4,42 

84 Lindholm Maria Tulkaa kaikki 13,07 5,00 

98 Voipio-Pulkki Liisa-Maria Tulkaa kaikki 12,34 4,94 

47 Parjanen Pirkko Sanasta Elämään 11,90 3,91 

4 Sorsa Mikko Elävä kirkko 11,74 4,73 

70 Heinänen Saara Tulkaa kaikki 11,69 4,75 

83 Lindblad-Palo Salla Tulkaa kaikki 11,11 4,70 

57 Tuomela Tiina Sanasta Elämään 10,91 3,81 

75 Jalovaara Ville Tulkaa kaikki 10,58 4,68 

2 Kanerva Ilkka Elävä kirkko 10,27 4,58 

95 Siimeslahti Sarlotta Tulkaa kaikki 10,10 4,57 



54 Thurén Tiia Sanasta Elämään 10,07 3,37 

71 Hiekkataipale Amanda Tulkaa kaikki 9,66 4,46 

29 Arlin Tiina Sanasta Elämään 9,35 2,68 

92 Ranta Salla Tulkaa kaikki 9,26 3,90 

23 Suomalainen Nina Elävä kirkko 9,13 4,17 

72 Hiidenkari Riikka Tulkaa kaikki 8,89 2,67 

26 Alanko Pauliina Sanasta Elämään 8,73 2,50 

68 Heikinheimo Säde Tulkaa kaikki 8,54 2,41 

78 Kalema Timo Tulkaa kaikki 8,23 2,39 

24 Karhunen Anneli Elävä kirkko 8,22 4,01 

48 Partanen Markku Sanasta Elämään 8,18 2,50 

79 Kautonen Saimi Tulkaa kaikki 7,93 2,29 

45 Nieminen Henna Sanasta Elämään 7,70 2,05 

90 Pöyhönen Simo Tulkaa kaikki 7,66 2,27 

8 Salonen Ville Elävä kirkko 7,47 3,32 

80 Kärki Heidi Tulkaa kaikki 7,41 2,13 

28 Araneva Jari Sanasta Elämään 7,27 2,02 

73 Humaloja Tiina Tulkaa kaikki 7,17 1,93 

96 Tammi Visa Tulkaa kaikki 6,94 1,75 

60 Vuorinen Tuulikki Sanasta Elämään 6,89 1,89 

12 Dufva Veli-Pekka Elävä kirkko 6,85 3,17 

82 Lindberg Isabella Tulkaa kaikki 6,73 1,28 

58 Tuomikoski Fiia-Iida Sanasta Elämään 6,55 1,79 

91 Raike-Ojanen Elina Tulkaa kaikki 6,53 1,11 

66 Eskola Teemu Tulkaa kaikki 6,35 1,11 

14 Leppilampi Jukka Elävä kirkko 6,32 2,77 

53 Strandén Juhani Sanasta Elämään 6,23 1,78 

89 Paavilainen Joonas Tulkaa kaikki 6,17 0,94 

64 Auvinen Petteri Tulkaa kaikki 6,00 0,89 

35 Jokela Timo Sanasta Elämään 5,95 1,62 

17 Taivainen Kati Elävä kirkko 5,87 2,28 

69 Heikkilä Markku Tulkaa kaikki 5,85 0,84 

101 Ålander Juhani Tulkaa kaikki 5,70 0,00 

46 Nieminen Markku Sanasta Elämään 5,69 1,50 

100 Ylänkö Arja Katriina Tulkaa kaikki 5,55 0,00 

9 Muurinen Seija Elävä kirkko 5,48 2,24 

52 Seppälä Ilkka Sanasta Elämään 5,45 1,32 

65 Ekman Harry Tulkaa kaikki 5,42 0,00 

50 Puusa Arto Sanasta Elämään 5,24 1,16 

21 Junnila Emilia Elävä kirkko 5,13 1,44 

39 Konttinen Lisbeth Sanasta Elämään 5,04 1,07 

34 Huhtinen Sirkka-Liisa Sanasta Elämään 4,85 1,00 

19 Karhuvaara Arja Elävä kirkko 4,83 1,28 

38 Keski-Luoma Miika Sanasta Elämään 4,68 0,94 

3 Kalliokoski Seppo Elävä kirkko 4,56 0,91 

59 Virtanen Samuli Sanasta Elämään 4,51 0,33 



30 Hakkari Tommi Sanasta Elämään 4,36 0,00 

13 Drugg Jukka Elävä kirkko 4,32 0,33 

43 Lindholm Toni Sanasta Elämään 4,22 0,00 

10 Liukkonen Juha Elävä kirkko 4,11 0,00 

36 Järviluoma Konsta Sanasta Elämään 4,09 0,00 

51 Rannila Arto Sanasta Elämään 3,97 0,00 

22 Matilainen Helena Elävä kirkko 3,91 0,00 

55 Tienhaara Kristian Sanasta Elämään 3,85 0,00 

56 Torikka Peter Sanasta Elämään 3,74 0,00 

11 Hyrkäs Juha Elävä kirkko 3,73 0,00 

41 Laavi Helena Sanasta Elämään 3,64 0,00 

20 Kemppainen Suvi Elävä kirkko 3,57 0,00 

 

  



Ehdokkaat vaalilistoittain vertausluvun mukaan järjestettynä 

Elävä kirkko 

Numero Nimi Lista Vertausluku Äänet Arvonta 

5 Perilä Juha (valittu) Elävä kirkko 82,16 11,27  
16 Lehmusvirta Sanna (valittu) Elävä kirkko 41,08 9,43  
6 Korhola Eija-Riitta Elävä kirkko 27,39 7,47  
15 Lainela Ami Elävä kirkko 20,54 7,07  
7 Puhakka Dora Elävä kirkko 16,43 6,80  
18 Riutta Elina Elävä kirkko 13,69 4,92  
4 Sorsa Mikko Elävä kirkko 11,74 4,73  
2 Kanerva Ilkka Elävä kirkko 10,27 4,58  
23 Suomalainen Nina Elävä kirkko 9,13 4,17  
24 Karhunen Anneli Elävä kirkko 8,22 4,01  
8 Salonen Ville Elävä kirkko 7,47 3,32  
12 Dufva Veli-Pekka Elävä kirkko 6,85 3,17  
14 Leppilampi Jukka Elävä kirkko 6,32 2,77  
17 Taivainen Kati Elävä kirkko 5,87 2,28  
9 Muurinen Seija Elävä kirkko 5,48 2,24  
21 Junnila Emilia Elävä kirkko 5,13 1,44  
19 Karhuvaara Arja Elävä kirkko 4,83 1,28  
3 Kalliokoski Seppo Elävä kirkko 4,56 0,91  
13 Drugg Jukka Elävä kirkko 4,32 0,33  
10 Liukkonen Juha Elävä kirkko 4,11 0,00 a 

22 Matilainen Helena Elävä kirkko 3,91 0,00 b 

11 Hyrkäs Juha Elävä kirkko 3,73 0,00 c 

20 Kemppainen Suvi Elävä kirkko 3,57 0,00 d 

 

Sanasta Elämään 

Numero Nimi Lista Vertausluku Äänet Arvonta 

32 Haverinen Soili (valittu) Sanasta Elämään 130,92 15,06  
27 Anttila Jorma (valittu) Sanasta Elämään 65,46 14,59  
40 Kopperoinen Samuel (valittu) Sanasta Elämään 43,64 13,95  
25 Ahonen Esa (valittu) Sanasta Elämään 32,73 10,79  
33 Heikkinen Pia Sanasta Elämään 26,18 9,15  
42 Lehmuskallio Paula Sanasta Elämään 21,82 8,85  
31 Halla-aho Hilla Sanasta Elämään 18,70 6,92  
44 Mäkimattila Sari Sanasta Elämään 16,36 5,01  
37 Kaartokallio Loviisa Sanasta Elämään 14,55 4,97  
49 Paulun Eila Sanasta Elämään 13,09 4,42  
47 Parjanen Pirkko Sanasta Elämään 11,90 3,91  
57 Tuomela Tiina Sanasta Elämään 10,91 3,81  
54 Thurén Tiia Sanasta Elämään 10,07 3,37  
29 Arlin Tiina Sanasta Elämään 9,35 2,68  
26 Alanko Pauliina Sanasta Elämään 8,73 2,50 a 

48 Partanen Markku Sanasta Elämään 8,18 2,50 b 



45 Nieminen Henna Sanasta Elämään 7,70 2,05  
28 Araneva Jari Sanasta Elämään 7,27 2,02  
60 Vuorinen Tuulikki Sanasta Elämään 6,89 1,89  
58 Tuomikoski Fiia-Iida Sanasta Elämään 6,55 1,79  
53 Strandén Juhani Sanasta Elämään 6,23 1,78  
35 Jokela Timo Sanasta Elämään 5,95 1,62  
46 Nieminen Markku Sanasta Elämään 5,69 1,50  
52 Seppälä Ilkka Sanasta Elämään 5,45 1,32  
50 Puusa Arto Sanasta Elämään 5,24 1,16  
39 Konttinen Lisbeth Sanasta Elämään 5,04 1,07  
34 Huhtinen Sirkka-Liisa Sanasta Elämään 4,85 1,00  
38 Keski-Luoma Miika Sanasta Elämään 4,68 0,94  
59 Virtanen Samuli Sanasta Elämään 4,51 0,33  
30 Hakkari Tommi Sanasta Elämään 4,36 0,00 a 

43 Lindholm Toni Sanasta Elämään 4,22 0,00 b 

36 Järviluoma Konsta Sanasta Elämään 4,09 0,00 c 

51 Rannila Arto Sanasta Elämään 3,97 0,00 d 

55 Tienhaara Kristian Sanasta Elämään 3,85 0,00 e 

56 Torikka Peter Sanasta Elämään 3,74 0,00 f 

41 Laavi Helena Sanasta Elämään 3,64 0,00 g 

 

Tulkaa kaikki 

Numero Nimi Lista Vertausluku Äänet Arvonta 

67 Grünthal Lauri  (valittu) Tulkaa kaikki 222,15 17,56  
86 Mithiku Hanna (valittu) Tulkaa kaikki 111,08 14,72  
76 Jauhiainen Signe (valittu) Tulkaa kaikki 74,05 14,58  
77 Kantola Tarja (valittu) Tulkaa kaikki 55,54 14,34  
94 Saurama Anna (valittu) Tulkaa kaikki 44,43 14,22  
61 Ahokas Lari (valittu) Tulkaa kaikki 37,03 13,27  
99 Vuori Wiking (valittu) Tulkaa kaikki 31,74 12,45  
63 Ali-Löytty Viivi (valittu) Tulkaa kaikki 27,77 9,71  
93 Rämö Eve Tulkaa kaikki 24,68 8,76  
85 Meskanen Vesa-Pekka Tulkaa kaikki 22,22 7,78  
87 Mäkelä Emma Tulkaa kaikki 20,20 6,38  
88 Nykyri Elina Tulkaa kaikki 18,51 6,13  
81 Laturi Panu Tulkaa kaikki 17,09 5,61  
97 Virkkunen Matti Tulkaa kaikki 15,87 5,25  
62 Ahola Hannu Tulkaa kaikki 14,81 5,23  
74 Häggblom Laura Tulkaa kaikki 13,88 5,18  
84 Lindholm Maria Tulkaa kaikki 13,07 5,00  
98 Voipio-Pulkki Liisa-Maria Tulkaa kaikki 12,34 4,94  
70 Heinänen Saara Tulkaa kaikki 11,69 4,75  
83 Lindblad-Palo Salla Tulkaa kaikki 11,11 4,70  
75 Jalovaara Ville Tulkaa kaikki 10,58 4,68  
95 Siimeslahti Sarlotta Tulkaa kaikki 10,10 4,57  
71 Hiekkataipale Amanda Tulkaa kaikki 9,66 4,46  



92 Ranta Salla Tulkaa kaikki 9,26 3,90  
72 Hiidenkari Riikka Tulkaa kaikki 8,89 2,67  
68 Heikinheimo Säde Tulkaa kaikki 8,54 2,41  
78 Kalema Timo Tulkaa kaikki 8,23 2,39  
79 Kautonen Saimi Tulkaa kaikki 7,93 2,29  
90 Pöyhönen Simo Tulkaa kaikki 7,66 2,27  
80 Kärki Heidi Tulkaa kaikki 7,41 2,13  
73 Humaloja Tiina Tulkaa kaikki 7,17 1,93  
96 Tammi Visa Tulkaa kaikki 6,94 1,75  
82 Lindberg Isabella Tulkaa kaikki 6,73 1,28  
91 Raike-Ojanen Elina Tulkaa kaikki 6,53 1,11 a 

66 Eskola Teemu Tulkaa kaikki 6,35 1,11 b 

89 Paavilainen Joonas Tulkaa kaikki 6,17 0,94  
64 Auvinen Petteri Tulkaa kaikki 6,00 0,89  
69 Heikkilä Markku Tulkaa kaikki 5,85 0,84  
101 Ålander Juhani Tulkaa kaikki 5,70 0,00 a 

100 Ylänkö Arja Katriina Tulkaa kaikki 5,55 0,00 b 

65 Ekman Harry Tulkaa kaikki 5,42 0,00 c 

 


